
Ur.br.: t?-O2/tot7
Split, 22. siie6nj a 2019.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

(JEDNOSTAVNA NABAVA)

Javna ustanova za upravljanje Park-Sumom ,,Marjan" i ostalim za5ti6enim prirodnim

vrijednostima na podrueju Grada Splita pokrenula je jednostavnu nabavu za "lzvodenje

pripremnih radova - izrada traktorskih vlaka privremenog karaktera, unutar za5ti6enog

podru6ja park-Sume Marjan zbog otvaranja pristupa do potkornjakom zaraiene drvne

zalihe, a prema odobrenom Elaboratu' izvodenja Sumarskih radova, sje6e i izrade, te
izvla6enja metrice i vi5emetrice ", sukladno Zakonu o Sumama (NN 68/18), Pravilnika o

uredivanju Sumama (NN79/201s),te po5tivaju6i odredbe Zakona o za5titi prirode ( NN 80/13,

15118) te Vam upu6ujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. Sukladno Elanku 12. Zakona o javnoj

nabavi (NN 120116) za procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00

kuna se za nabavu roba i usluga, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, ne

primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi, Naru6itelj koristi vlastiti Pravilnik o provedbi postupaka

jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti za nabavu roba i usluga procijenjene

vrijednosti do 200.000,00 kuna iradova do 500.000,00 kuna od 30. lipnja 2017. godine (Ur.br.

641-01t2017).

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Pripremni radovi - izrada traktorskih vlaka privremenog karaktera, unutar za5ticenog podruEja

Park-Sume Marjan

sukladno Ponudbenom tro5kovniku kojije sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda.

w

JAVNA U5TANOVAZA UPRAVLJANJE PARK - SU,TTTOTU

MARJAN
PUBLTC INSTTTUTION FOR MANAGE,IIENT OF PARK - FOREST MARJAN

SPLIT



D^ MARJAN
PUSLTC INSTITUTION FOR IAANAGEMENT OF PARK - FORE5T MARJAN

SPLIT

2, PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE

Procijenjena vrijednost nabave je 471.500,00 kuna bez PDV-a'

3. EVIDENCIJSKT BROJ NABAVE: 0112019

4. KOLIEINE t OPSEG PREDMETA NABAVE

lzvodenje pripremnih radova, Sumskih vlaka privremenog karaktera, unutar zaSti6enog podru6ja

park-Sume Marjan zbog otvaranja pristupa do potkornjakom zarahene drvne zalihe u svakom

pojedinom odjelu/odsjeku Sumsko-gospodarske podjele Sume - u Sirini cca 2,5 m, a duZini -
prema odobrenom Elaborata izvodenja Sumarskih radova, sje6e i izrade, te izvla6enja metrice i

vi$emetrice (Prilog I ovog Poziva) u kategorijama terena kako slijedi:

1.1. ,,fi,, KATEGORIJA: ovaj rad obuhvah razbijanle stjenske mase u poprecnom profilu

vlake uz upotrebu hidrauli[kog 6eki6a te razastiranje tog materijala duZ Sumske vlake'

Du2ina A kategorije - 3 km - procijenjena vrijednost stavke ne smije biti ve6a od 70.000,00

kn po km du2nom izradene vlake u Sirini cca 2,5 metra.

1.2. ,,8,, I(ATEGORIJA: ovaj rad obuhva6a izradu traktorske vlake u polucvrstom,

mje5ovitom tlu. Materijal se razastire duZ popre6nog profila vlake u Sirini cca 2,5 metra.

DuZina B kategorije - 4 km - procijenjena vr'rjednost stavke ne smije biti ve6a od 40.000,00

kn po km duZnom izradene vlake.

1.3. trC,' KATEGORIJA: ovaj rad obuhvaea izradu Sumske vlake u zemljanom tlu bez

upotrebe hidrauli6kog 6ekica. Materijal se razastire duZ popre6nog profila vlake u Sirini cca

2,5 metra.

Du2ina C kategorije - 5 km - procijenjena vrijednost stavke ne smfie biti ve6a od 20.000,00

kn po km duZnom izradene vlake.

1.4. ,,Nil KATEGORIJA: na pojedinim djelovima trasa zami5ljenih traktorskih vlaka, ne6e biti

potrebno izvoditi nikakve gradevinske zahvate zbog povoljnih reljefnih karakteristika terena

koji omogu6ava nesmetan prolazak Sumarskih traktora bez izvodenjazahvata u prostoru,

VNA U5TANOVAZA UPRAVLJANJE PARK - SUNNOPT



D^ vNA usrANov A zA UpRAVLJANJE pARK - Suanom

MARJAN
PUBLIC IN5TITUTION FOR MANA6E/!1ENT OF PARK - FOREST MARJAN

SPLIT

DuZina "N" kategorije - 2 km - procijenjena vrijednost stavke ne smije biti ve6a od 750 kn po

km duZnom "N" kategorije terena.

Ukupna placanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smiju

prelaziti procijenjenu vrijednost nabave.

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

Prihvatljiva ponuda s najniZom cijenom.

6. TRAZENI DOKAZI SPOSOBNOSTI

a. Ponuditelj mora u postupku nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni

ili drugi odgovaraju6i registar drZave sjedi5ta ponuditelja te da ima registriranu

djelatnost potrebnu za izvr5enje predmeta nabave. Za potrebe dokazivanja

sposobnosti iz toeke 1. ponuditelj sa sjedi5tem u Republici Hrvatskoj dostavlja

izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovaraju6eg registra. lzvod ili izjava ne

smije biti starija od tri (3) mjeseca ra6unaju6i od dana po6etka postupka

jednostavne nabave ponuditelj mora bl

b. Pofurda Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana od

dana objave poziva na internetskim stranicama Javne ustanove kojom se

dokazuje da je ponuditelj ispunio obvezu pla6anja dospjelih poreznih obveza i

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom

zakonu pla6anje tih obveza nije dopu5teno ilije odobrena odgoda pla6anja;

c. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta

dokazuje se posjedovanjem odgovaraju6eg registra koji se vodi u drZavi Elanici

njegova poslovnog nastana.Dokazi o posiedovaniu va2e6eo ovla5tenia ili Clansfua

u odredenoj oroanizaciii kako bi moqao pruZati usluoe u drZavi poslovnoq

nastana qospodarskoo subiekta. ako oospodarski subiekt mora posiedovati



AVNA usrANovAZA UpRAVLJANJE pARK - Sualonn

AAARJAN

SPLIT
PUBLTC TN5TTTUTTON FOR MANAoEMENT OF PARK - FOREST MARJAN

odredeno ovla5tenje ili biti 6lan odredene oroanizaciie kako bi mogao pruzati

usluge u drZavi svoq poslovnoo nastana

Za potrebe utvrdivanja navedenih okolnostigospodarskisubjekt u ponudi dostavlja:

- vaZe6u Licenciiu za izqradniu i odr2avanie Sumske infrastrukture izdanu od Hrvatske

komore in2eniera Sumarstva i drvne tehnolooiie ( u daljnjem tekstu: Komora), sukladno

odredbama dlanka 48. stavak 1. Zakona o Sumama (NN broj 68/18 i 11Sl18) i Pravilnika o

vrsti Sumarskih radova, minimalnim uvjetima za njihovo izvodenje te radovima koje

Sumoposjednici mogu izvoditisamostalno (NN broj 16t15).

Popis ugovora o radovima izvr5enim u 2018. godini i tijekom pet godina koje prethode toj

godini, a kojem se prilazu najmanje 3 (tri) pofurde druge ugovorne strane o

zadovoljavaju6em izvr5enju. Popis ugovora mora sadEavati: Predmet, vrijednost
radova, datum i mjesto izvr5enja i naziv druge ugovorne strane. Radovi za koje se

prilaze potvrda moraju biti iste ili sliEne vrste kao predmet nabave.

Svi dostavljeni dokazi mogu biti u neovjerenoj preslici, a Naru6itelj zadrtava pravo
provjere istih.

lzjavu/Popis u kojoj mora navesti da ce imati na raspolaganju pokebne osobe za izvrsenje
predmetnih radova - minimalno zapos

gradevinarstva. iednoo Sumarskos tehniCara ili iednoo qradevinskoq tehniCara prema

Pravilniku o vrsti Sumarskih radova, minimalnim uvjetima za njihovo izvodenje te radovima

koje Sumoposjednici mogu izvoditisamostalno (NN broj 16/1S).

lzjavu da 6e imati na raspolaganju potrebne atate i strojeve za izvrlenje predmetnih

radova - minimalno 2 rovokopa6a sa hidrauli6kim Eekicem i ,,bobcat za planiranje i

razasti ranje materijala.

7. ROKZA DOSTAVU PONUDA:

Krajnji rok za dostavu ponuda, bez obzira na na6in dostave ponuda, je do 12:0O do dana
01.02. 2019 godine (petak). Ponude 6e se otvorit ( nejavno) na adresi Teslina 15,

4



vNA usrANovA zA UpRAVLJANtrE pARK - Sumonn

MARJAN
PUSLIC IN5TTTUTTON FOR MANAGEMENT OF PARK - FOREST IAARJAN

SPLIT

21000 Split. 01.02.2019 godine (petak) u 12:00h.

8. NACIN DOSTAVLJANJA PONUDE IADRESA

Ponude se dostavljaju u zafuorenoj omotnici (potpuni naziv i adresu Ponuditelja , naziv i adresa

Naru6itelja, evidencijski broj nabave, naziv predmeta nabave te naznaka 
"NE 

OTVARAJ"

NA AdTESU JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARKSUMOM MARJAN I OSTALIM

ZASNCEruIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUC.IU CRIOA SPLITA, TESIINA 15,

21000 Split.

9. NAEIN I ROK B/RSENJA :

S odabranim ponuditeljem 6ija ponuda bude odabrana sklopiti 6e se Ugovor o jednostavnoj

nabavi radova s rokom izvr5enja 01.05.2019.

Ugovor o jednostavnoj nabavi stupa na snagu potpisom ugovornih strana.

10. MJESTO IZVRSENJA:

Javna ustanova za upravljanje Park-Sumom ,,Marjan" i ostalim za5ti6enim prirodnim

vrijednostima na podru6ju Grada Splita, Cattanijin put 2, 21000 Split.

11. KONTAKT OSOBA ( ime prezime, telefon, e-mail):

Ana Per6ic, mag.iur. 021 1314-311, pravnik@marian-parksuma.hr.

Kontakt osoba vezano za pitanja oko tro5kovnika: lvan Ljubi6 mag.ing.silv. 0211386-754,
ivan. I i u bic@mari an-parksuma. hr

12. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA : 22.sije6nja 2019. godine

13. NAETN IZRADE PONUDE

Ponuda se izraduje na nadin da 6ini cjelinu, na hrvatskom jeziku i latini6nom pismu.

5

h



AVNA usrANov A zA UpRAVLJANJE pARK - Suuour

MARJAN
PUBLIC IN5TITUTION FOR MANAGEMENT OF PARK - FORE5T MARJAN

SPLlT

Ponuda se uvezuje jamstvenikom i to na naCin da se onemoguCi naknadno vadenje ili umetanje

listova. Stranice ponude se ozna6avaiu broiem na na6in da ie vidliiv redni broi stranice i ukupan

broi stranica ponude. Ponude se pi5u neizbrisivom tintom.

1. Popunjeni ponudbeni list

2. Dokumente traZene to6kom 6. ovog Poziva

3. Popunjen tro5kovnik iz ovog Poziva

4. Ostalo traZeno u Pozivu na dostavu ponuda

14. UVJETI SPOSOBNOST! I ODREDBE KOJE SE ODNOSE NA ZAJEDNICU

PONUDITELJA

Ukoliko se radi o zajednici gospodarskih subjekata, dokazi sposobnosti i uvjeti

iskljuCenja iz toCaka 6a) i 6.b) ovog Poziva uturduju se za svakog 6lana pojedina6no.

Ukoliko se radi o zajednici gospodarskih subjekata, ostale sposobnosti dokazuju se

zajedni6ki, odnosno dovoljan je dokaz jednog od Elanova zajednice.

U zajedniEkoj ponudi mora biti navedeno koji 6e dio ugovora izvr5avati pojedini 6lan

zajednice ponuditelja (predmet ili koli6ina, vrijednost ili postotni udio).

Ako u postupku nabave bude odabrana ponuda zajednice gospodarskih subjekata,

zajednica je duZna nakon sklapanja ugovora (trenutak izvr5nosti Zaklju6ka o odabiru) dostaviti

dokument o odredenom pravnom obliku zajedniEkog ustrojstva u mjeri u kojojje to nu2no za

zadovoljavaju6e izvr5enje Ugovora (npr. medusobni sporazum, ugovor o poslovnoj suradnji ili

sli6no). Navedeni akt mora biti potpisan od svih Clanova zajednice gospodarskih subjekata

15. ROK, NAEIN I UVJETI PLAGANJA

Rok plaCanja, na6in i uvjeti pla6anja biti ce definirani ugovornim odnosom.

Predujam je isklju6en kao i traZenje sredstua osiguranja pla6anja.

Pla6anje se obavlja na Ziro-ra6un ponuditelja.

16. NAVOD O PODUGOVARATELJIMA AKO IH IMA :

Naziv, sjedi5te, OlB, broj raduna, predmet, koli6ina, vrijednost podugovora i postotni dio ugovora

koji se daje u podugovor.



usTANo v A zA uPRAvLJAN'trE PARK - Sunnonn

MARJAN
PUBLTCINSTITUTIoNToni^ANAGEMENToFPARK.ToRESTMARJAN

rz. nn6ln oDREoIvANJE cIJENE

Ponuditelj 6e ispunitijedini[ne cijene za sve stavke iz tro5kovnika i ukupne cijene

za sve stavke iz tro5kovnika.

Gijenu ponude (u troskovniku i ponudbenom listu) ponuditelj 6e upisati bez PDV-a' iznos PDV-

a (ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a ovo mjesto ostavlja prazno)' te c'lienu s PDV'om'

Cijena ponude piSe se brojkama u apsolutnom iznosu'

U cijenama su uklju.eni svi tro.kovi (materijal, radna Snaga, reZijski tro*kovi, i sl.) i ostala

davanja koja je ponuditelj duZan platiti iz uilo kojeg razloga' cijena je nepromjenjiva za cijelo

18.IZJAVE KOJE SE PRLAZU

a.lzjavaPonuditeljadajeuc.rlelogtiprouCioPozivzadostavuponudaitroskovnik,
te da sei"oor"borezuje izvrsiti u cijelosti prema istima.

b. lzjavaPonuditelja da je izvr5io uvid u mjesto izvodenja radova

Prilog:

-ElaboratizvodenjaSumarskihradova,sje6eiizrade,teizvlaCenjametriceivisemetrice

- Ponudbeni list,

- Tro5kovnik

A

f."x

t

vrijeme trajanja ugovora.

i=rrsffiora odie ukupna vriiednost ianrsenih radora ne

LLLLLLLLLLLLLLLLije 

priie6iprociienjenu vriiednost nabave od 471'500'00 kn'


